

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 29.5.2018

Stavba : 2015-35

Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze - MP + DP

Objednatel : Povodí Odry, státní podnik  
Varenská 49  
70126 Ostrava

IČO :  
DIČ : CZ70890021

Zhotovitel : VDP STAVBY a.s.  
Komenského 315  
78815 Velké Losiny

IČO : 65138333  
DIČ : CZ65138333

Za zhotovitele :

Za objednatele :

|                              |      | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % | 0,00               |
| DPH                          | 15 % | 0,00               |
| Základ pro DPH               | 21 % | -566 379,00        |
| DPH                          | 21 % | -118 940,00        |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      | <b>-685 319</b>    |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem     | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>% | DPH celkem      | %            |
|--|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------|--------------|
| SO01 Rekonstrukce hráze                    | -646 328        | 0                  | -534 155           | -112 173        | 94,3         |
| SO01.02 Hrázová propust                    | -174            | 0                  | -144               | -30             | 0,0          |
| SO01.03 Rekonstrukce přejezdů hráze        | 22 893          | 0                  | 18 920             | 3 973           | -3,3         |
| VON Vedlejší a ostatní náklady             | -61 710         | 0                  | -51 000            | -10 710         | 9,0          |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    | <b>-685 319</b> | <b>0</b>           | <b>-566 379</b>    | <b>-118 940</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu           | Číslo a název rozpočtu                        | Cena celkem     | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>% | DPH celkem      | %            |
|-------------------------|---|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------|--------------|
| SO01                    | 01DP Rekonstrukce hráze - dodatečné práce     | 10 774          | 0                  | 8 904              | 1 870           | -1,6         |
| SO01                    | 01MP Rekonstrukce hráze - méněpráce           | -657 101        | 0                  | -543 059           | -114 042        | 95,9         |
| SO01.02                 | 01.02MP Hrázová propust - méněpráce           | -174            | 0                  | -144               | -30             | 0,0          |
| SO01.03                 | 01.03DP Rekonstrukce přejezdů hráze - dodateč | 35 526          | 0                  | 29 360             | 6 166           | -5,2         |
| SO01.03                 | 01.03MP Rekonstrukce přejezdů hráze - méněpr  | -12 632         | 0                  | -10 440            | -2 192          | 1,8          |
| VON                     | VON 01MP Vedlejší a ostatní náklady - méněprá | -61 710         | 0                  | -51 000            | -10 710         | 9,0          |
| <b>Celkem za stavbu</b> |   | <b>-685 319</b> | <b>0</b>           | <b>-566 379</b>    | <b>-118 940</b> | <b>100,0</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |      |  |                 |   |
|----------------------|------|--|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | 01DP | Rekonstrukce hráze - dodatečné pr        | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        |      |  | SKP             |   |
| <b>SO01</b>          |      | Rekonstrukce hráze                       | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |      |  | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2015-35</b>       |      | Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |      |  | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |      |  |                 |   |
| Objednatel           |      | Povodí Odry, státní podnik               |                 |   |
| Dodavatel            |      | VDP STAVBY a.s.                          | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |      |  | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |   |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Z                           | HSV celkem          | 3 394                      | 0                         | 0 |
| Z                           | PSV celkem          | 5 510                      |                           |   |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                           |   |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                           |   |
|                             | ZRN celkem          | 8 904                      |                           |   |
|                             | HZS                 | 0                          |                           |   |
|                             | ZRN+HZS             | 8 904                      | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 8 904                      | Ostatní náklady celkem    | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele    | Za objednatele   |
|------------------------------|--------|-------------------|------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno :           | Jméno :          |
| Datum :                      |        | Datum : 16.5.2016 | Datum :          |
| Podpis :                     |        | Podpis:           | Podpis:          |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                   | 8 904 Kč         |
| DPH                          | 21,0 % |                   | 1 870 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                   | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %  |                   | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                   | <b>10 774 Kč</b> |

|          |  |            |                                      |
|----------|--|------------|--------------------------------------|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | 01DP                                 |
| Objekt : | SO01 Rekonstrukce hráze                          |            | Rekonstrukce hráze - dodatečné práce |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV          | PSV          | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|--------------|--------------|----------|----------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 3 394        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické       | 0            | 5 510        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>3 394</b> | <b>5 510</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |                                      |
|----------|---|--------------------------------------|
| Stavba : | <b>2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> | Rozpočet: 01DP                       |
| Objekt : | <b>SO01 Rekonstrukce hráze</b>                          | Rekonstrukce hráze - dodatečné práce |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|-----------------|------------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                     |     |          |           |                 |
| 1               | 313247680        | pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 50 x 2,24 x 2000 mm | m   | 40,40    | 84,00     | 3 393,60        |
|                 |                  | 40,40  |     | 40,40    |           |                 |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                   |     |          |           | <b>3 393,60</b> |
| <b>Díl: 767</b> |                  | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |          |           |                 |
| 2               | R                | D+M konzoly pro uložení mobil.hrazení                                    | kpl | 1,00     | 5 510,00  | 5 510,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>   |     |          |           | <b>5 510,00</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |      |  |                 |   |
|----------------------|------|--|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | 01MP | Rekonstrukce hráze - méněpráce           | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        |      |  | SKP             |   |
| <b>SO01</b>          |      | Rekonstrukce hráze                       | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |      |  | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2015-35</b>       |      | Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |      |  | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |      |  |                 |   |
| Objednatel           |      | Povodí Odry, státní podnik               |                 |   |
| Dodavatel            |      | VDP STAVBY a.s.                          | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |      |  | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |                       |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
|                              | HSV celkem          | -534 141                   | 0                         | 0                     |
| Z                            | PSV celkem          | -8 918                     |                           |                       |
| R                            | M práce celkem      | 0                          |                           |                       |
| N                            | M dodávky celkem    | 0                          |                           |                       |
|                              | ZRN celkem          | -543 059                   |                           |                       |
|                              | HZS                 | 0                          |                           |                       |
|                              | ZRN+HZS             | -543 059                   | Ostatní náklady neuvedené | 0                     |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | -543 059                   | Ostatní náklady celkem    | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |                     | <b>Za zhotovitele</b>      |                           | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |                     | Jméno :                    |                           | Jméno :               |
| Datum :                      |                     | Datum : 16.5.2016          |                           | Datum :               |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                    |                           | Podpis:               |
| Základ pro DPH               | 21,0 %              |                            |                           | -543 059 Kč           |
| DPH                          | 21,0 %              |                            |                           | -114 042 Kč           |
| Základ pro DPH               | 0,0 %               |                            |                           | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %               |                            |                           | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                            |                           | <b>-657 101 Kč</b>    |

|          |  |            |                                |
|----------|--|------------|--------------------------------|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | 01MP                           |
| Objekt : | SO01 Rekonstrukce hráze                          |            | Rekonstrukce hráze - méněpráce |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV             | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|-----------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                   | -5 720          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | -9 018          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                    | -511 445        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání   | -7 957          | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické       | 0               | -8 918        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>-534 141</b> | <b>-8 918</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |  |                                |
|----------|--|--------------------------------|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet: 01MP                 |
| Objekt : | SO01 Rekonstrukce hráze                          | Rekonstrukce hráze - méněpráce |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)        |
|------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>   |     |           |           |                    |
| 1                | 133201101R00  | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3  | m3  | -7,28     | 785,77    | -5 720,41          |
|                  |               | Pro demontáž sloupků oplocení:-35*0,6*0,6*0,40   |     | -5,04     |           |                    |
|                  |               | Pro zpětné osazení sloupků:-35*0,4*0,4*0,4   |     | -2,24     |           |                    |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>   |     |           |           | <b>-5 720,41</b>   |
| <b>Díl: 3</b>    |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |           |           |                    |
| 2                | 311921113R00  | Osazení betonových kvádrů do objemu 0,06 m3  | kus | -35,00    | 87,75     | -3 071,25          |
|                  |               | Obnova oplocení kolem hřiště - původní patky oplocení:-35                                  |     | -35,00    |           |                    |
| 3                | 592325350     | Patka plotová 25x25x80 cm průběžná   | kus | -7,07     | 236,00    | -1 668,52          |
|                  |               | Obnova oplocení kolem hřiště - 20% nových patek - ztrátne 1%:-7*1,01                       |     | -7,07     |           |                    |
| 4                | 338171121R00  | Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC                                       | kus | -36,00    | 114,49    | -4 121,64          |
|                  |               | Původní sloupky oplocení kolem hřiště:-35  |     | -35,00    |           |                    |
|                  |               | Původní sloupky zábrany vstupu:-1  |     | -1,00     |           |                    |
| 5                | 348101210U00  | Osaz vrata plot ocel sloupek -2m2  | kus | -1,00     | 156,74    | -156,74            |
|                  |               | Původní branka:-1  |     | -1,00     |           |                    |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |           |           | <b>-9 018,15</b>   |
| <b>Díl: 5</b>    |               | <b>Komunikace</b>  |     |           |           |                    |
| 6                | 564671111R00  | Podklad z kameniva drčeného 63-125 mm, tl. 25 cm   | m2  | -450,00   | 165,55    | -74 497,50         |
|                  |               | Oprava příjezdové komunikace po dokončení stavby:<br>ul. Mírová:-150*3                     |     | -450,00   |           |                    |
| 7                | 565125111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 /obalované kamenivo OKS) tl. 40 mm š.do 3 m        | m2  | -1 755,00 | 189,74    | -332 993,70        |
|                  |               | Oprava příjezdové komunikace po dokončení stavby:-585*3                                    |     | -1 755,00 |           |                    |
| 8                | 572241111     | Vyspravení výtlučků asf. betonem ACO(AB) tl.do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km | m2  | -210,00   | 495,02    | -103 954,20        |
|                  |               | 5% doplnění krytu opravovaných úseků místní komunikace:-1400*3*0,05                        |     | -210,00   |           |                    |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>5 Komunikace</b>  |     |           |           | <b>-511 445,40</b> |
| <b>Díl: 9</b>    |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>   |     |           |           |                    |
| 9                | 966086341R00  | Bourání kvádrů beton. ložné pl. 0,20 m2, H 25 cm   | kus | -35,00    | 227,33    | -7 956,55          |
|                  |               | Rekonstrukce oplocení kolem hřiště - patky ke zpětnému použití:-35                         |     | -35,00    |           |                    |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>   |     |           |           | <b>-7 956,55</b>   |
| <b>Díl: 767</b>  |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           |                    |
| 10               | 767996801R00  | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg   | kg  | -350,00   | 25,48     | -8 918,00          |
|                  |               | Sloupky oplocení u hřiště k opětovnému použití:-10*35                                      |     | -350,00   |           |                    |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           | <b>-8 918,00</b>   |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                    |                 |   |
|----------------------|---|------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>01.02MP</b>                                  | <b>Hrázová propust - méněpráce</b> | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        |   |                                    | SKP             |   |
| <b>SO01.02</b>       | <b>Hrázová propust</b>                          |                                    | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |   |                                    | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2015-35</b>       | <b>Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> |                                    | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                    | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                    |                 |   |
| Objednatel           | Povodí Odry, státní podnik                      |                                    |                 |   |
| Dodavatel            | VDP STAVBY a.s.                                 |                                    | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                    | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |                       |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
|                              | HSV celkem          | -144                       | 0                         | 0                     |
| Z                            | PSV celkem          | 0                          |                           |                       |
| R                            | M práce celkem      | 0                          |                           |                       |
| N                            | M dodávky celkem    | 0                          |                           |                       |
|                              | ZRN celkem          | -144                       |                           |                       |
|                              | HZS                 | 0                          |                           |                       |
|                              | ZRN+HZS             | -144                       | Ostatní náklady neuvedené | 0                     |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | -144                       | Ostatní náklady celkem    | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |                     | <b>Za zhotovitele</b>      |                           | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |                     | Jméno :                    |                           | Jméno :               |
| Datum :                      |                     | Datum : 16.5.2016          |                           | Datum :               |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                    |                           | Podpis:               |
| Základ pro DPH               | 21,0 %              |                            |                           | -144 Kč               |
| DPH                          | 21,0 %              |                            |                           | -30 Kč                |
| Základ pro DPH               | 0,0 %               |                            |                           | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %               |                            |                           | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                            |                           | <b>-174 Kč</b>        |



|          |  |            |                             |
|----------|--|------------|-----------------------------|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | 01.02MP                     |
| Objekt : | SO01.02 Hrázová propust                          |            | Hrázová propust - méněpráce |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV         | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------|-------------|----------|----------|----------|----------|
| 8 Trubní vedení      | -144        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>-144</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |                             |
|----------|---|-----------------------------|
| Stavba : | <b>2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> | Rozpočet: 01.02MP           |
| Objekt : | <b>SO01.02 Hrázová propust</b>                          | Hrázová propust - méněpráce |

| P.č.          | Číslo položky    | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)    |
|---------------|------------------|--|----|----------|-----------|----------------|
| <b>Díl: 8</b> |                  | <b>Trubní vedení</b>                                     |    |          |           |                |
| 1             | 892381111        | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo DN 350 | m  | -7,25    | 19,90     | -144,28        |
|               |                  | -7,25  |    | -7,25    |           |                |
|               | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                   |    |          |           | <b>-144,28</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                      |                 |
|----------------------|---|--------------------------------------|-----------------|
| <b>Rozpočet</b>      | 01.03DP   | Rekonstrukce přejezdů hráze - dodávk | JKSO            |
| <b>Objekt</b>        |   |                                      | SKP             |
| <b>SO01.03</b>       | <b>Rekonstrukce přejezdů hráze</b>              |                                      | Měrná jednotka  |
| <b>Stavba</b>        |   |                                      | Počet jednotek  |
| <b>2015-35</b>       | <b>Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> |                                      | Náklady na m.j. |
| Projektant           |   |                                      | Typ rozpočtu    |
| Zpracovatel projektu |   |                                      |                 |
| Objednatel           | Povodí Odry, státní podnik                      |                                      |                 |
| Dodavatel            | VDP STAVBY a.s.                                 |                                      | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval          |   |                                      | Počet listů     |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|
|                             | HSV celkem          | 29 360                     | 0                         |
| Z                           | PSV celkem          | 0                          |                           |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                           |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                           |
|                             | ZRN celkem          | 29 360                     |                           |
|                             | HZS                 | 0                          |                           |
|                             | ZRN+HZS             | 29 360                     | Ostatní náklady neuvedené |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 29 360                     | Ostatní náklady celkem    |

| Vypracoval                   | Za zhotovitele    | Za objednatele   |
|------------------------------|-------------------|------------------|
| Jméno :                      | Jméno :           | Jméno :          |
| Datum :                      | Datum : 16.5.2016 | Datum :          |
| Podpis :                     | Podpis:           | Podpis:          |
| Základ pro DPH               | 21,0 %            | 29 360 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %            | 6 166 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %             | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %             | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                   | <b>35 526 Kč</b> |

|          |  |            |   |
|----------|--|------------|---|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | 01.03DP                                 |
| Objekt : | SO01.03 Rekonstrukce přejezdů hráze              |            | Rekonstrukce přejezdů hráze - dodatečně |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV           | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                 | 2 507         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce        | 18 589        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                  | 6 039         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání | 1 156         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot    | 1 069         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>29 360</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |   |
|----------|---|---|
| Stavba : | <b>2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> | Rozpočet: 01.03DP                             |
| Objekt : | <b>SO01.03 Rekonstrukce přejezdů hráze</b>              | Rekonstrukce přejezdů hráze - dodatečné práce |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>                                 |    |          |           |                  |
| 1                | 132201101R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3      | m3 | 4,00     | 523,39    | 2 093,56         |
|                  |               | Rozšíření u přejezdu km 0,8748:10*1*0,4            |    | 4,00     |           |                  |
| 2                | 162301101R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m    | m3 | 4,00     | 46,91     | 187,64           |
| 3                | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných            | m3 | 4,00     | 18,79     | 75,16            |
| 4                | 181951102U00  | Úprava pláně třídy 1-4 +zhtnění                    | m2 | 20,00    | 7,51      | 150,20           |
|                  |               | Rozšíření u přejezdu km 0,8748:10*1*2              |    | 20,00    |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>                               |    |          |           | <b>2 506,56</b>  |
| <b>Díl: 4</b>    |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                        |    |          |           |                  |
| 5                | 451311511R00  | Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm | m2 | 12,50    | 300,74    | 3 759,25         |
| 6                | 465513327R00  | Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 30 cm    | m2 | 12,50    | 1 186,40  | 14 830,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                      |    |          |           | <b>18 589,25</b> |
| <b>Díl: 5</b>    |               | <b>Komunikace</b>                                  |    |          |           |                  |
| 7                | 564861111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhtnění tloušťky 20 cm    | m2 | 40,00    | 150,97    | 6 038,80         |
|                  |               | Rozšíření u přejezdu km 0,8748:10*1*2*2            |    | 40,00    |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>5 Komunikace</b>                                |    |          |           | <b>6 038,80</b>  |
| <b>Díl: 9</b>    |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                 |    |          |           |                  |
| 8                | 919726123U00  | Geotex netkan -500g/m2 ochranná                    | m2 | 20,00    | 57,80     | 1 156,00         |
|                  |               | Rozšíření u přejezdu km 0,8748:20,00               |    | 20,00    |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>               |    |          |           | <b>1 156,00</b>  |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |    |          |           |                  |
| 9                | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný      | t  | 29,75    | 35,94     | 1 069,22         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |    |          |           | <b>1 069,22</b>  |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |  |                 |   |
|----------------------|---|--|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>01.03MP</b>                                  | <b>Rekonstrukce přejezdů hráze - mén</b> | <b>JKSO</b>     |   |
| <b>Objekt</b>        |   |  | SKP             |   |
| <b>SO01.03</b>       | <b>Rekonstrukce přejezdů hráze</b>              |  | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |   |  | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2015-35</b>       | <b>Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> |  | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |  | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |  |                 |   |
| Objednatel           | Povodí Odry, státní podnik                      |  |                 |   |
| Dodavatel            | VDP STAVBY a.s.                                 |  | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |  | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |                   |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem          | -10 440                    | 0                         | 0                 |
| Z                            | PSV celkem          | 0                          |                           |                   |
| R                            | M práce celkem      | 0                          |                           |                   |
| N                            | M dodávky celkem    | 0                          |                           |                   |
|                              | ZRN celkem          | -10 440                    |                           |                   |
|                              | HZS                 | 0                          |                           |                   |
|                              | ZRN+HZS             | -10 440                    | Ostatní náklady neuvedené | 0                 |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | -10 440                    | Ostatní náklady celkem    | 0                 |
| Vypracoval                   |                     | Za zhotovitele             |                           | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                     | Jméno :                    |                           | Jméno :           |
| Datum :                      |                     | Datum : 16.5.2016          |                           | Datum :           |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                    |                           | Podpis:           |
|                              | Základ pro DPH      | 21,0 %                     |                           | -10 440 Kč        |
|                              | DPH                 | 21,0 %                     |                           | -2 192 Kč         |
|                              | Základ pro DPH      | 0,0 %                      |                           | 0 Kč              |
|                              | DPH                 | 0,0 %                      |                           | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                            |                           | <b>-12 632 Kč</b> |

|          |  |            |                                       |
|----------|--|------------|---------------------------------------|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | 01.03MP                               |
| Objekt : | SO01.03 Rekonstrukce přejezdů hráze              |            | Rekonstrukce přejezdů hráze - méněprá |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 99 Staveništní přesun hmot | -10 440        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>-10 440</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |   |
|----------|---|---|
| Stavba : | <b>2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> | Rozpočet: 01.03MP                       |
| Objekt : | <b>SO01.03 Rekonstrukce přejezdů hráze</b>              | Rekonstrukce přejezdů hráze - méněpráce |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|-----------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>    |    |          |           |                   |
| 1              | 997221845U00     | Skládkovné asfaltové povrchy      | t  | -15,00   | 280,00    | -4 200,00         |
|                |                  | -15,00                            |    | -15,00   |           |                   |
| 2              | 997221855U00     | Skládkovné kamenivo               | t  | -48,00   | 130,00    | -6 240,00         |
|                |                  | -48,00                            |    | -48,00   |           |                   |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b> |    |          |           | <b>-10 440,00</b> |



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                     |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | VON 01MP  | Vedlejší a ostatní náklady - méněpr | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        |   |                                     | SKP             |   |
| <b>VON</b>           | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b>               |                                     | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |   |                                     | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2015-35</b>       | <b>Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> |                                     | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                     | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                     |                 |   |
| Objednatel           | Povodí Odry, státní podnik                      |                                     |                 |   |
| Dodavatel            | VDP STAVBY a.s.                                 |                                     | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                     | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |   |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|---|
|                             | HSV celkem          | -51 000                    | 0                         | 0 |
| Z                           | PSV celkem          | 0                          |                           |   |
| R                           | M práce celkem      | 0                          |                           |   |
| N                           | M dodávky celkem    | 0                          |                           |   |
|                             | ZRN celkem          | -51 000                    |                           |   |
|                             | HZS                 | 0                          |                           |   |
|                             | ZRN+HZS             | -51 000                    | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | -51 000                    | Ostatní náklady celkem    | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele    | Za objednatele    |
|------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno :           | Jméno :           |
| Datum :                      |        | Datum : 16.5.2016 | Datum :           |
| Podpis :                     |        | Podpis:           | Podpis:           |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                   | -51 000 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % |                   | -10 710 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                   | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %  |                   | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                   | <b>-61 710 Kč</b> |

|          |  |            |  |
|----------|--|------------|--|
| Stavba : | 2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze | Rozpočet : | VON 01MP                               |
| Objekt : | VON Vedlejší a ostatní náklady                   |            | Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady | -51 000        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>-51 000</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | <b>2015-35 Opava, Velké Hoštice, rekonstrukce hráze</b> | Rozpočet: VON 01MP                     |
| Objekt : | <b>VON Vedlejší a ostatní náklady</b>                   | Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>VRN</b>       | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |          |           |                   |
| 1           | 09_R_14          | Zajištění slovení a transferu vodních živočichů                                  | kpl | -1,00    | 8 000,00  | -8 000,00         |
| 2           | 09_R_21          | Náklady na opětovné vybudování ochranných jímek PPO poničených případnou povodní | kpl | -1,00    | 1 000,00  | -1 000,00         |
| 3           | 09_R_27          | Oddělovací geometrické plány   | kpl | -1,00    | 42 000,00 | -42 000,00        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |          |           | <b>-51 000,00</b> |